КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     17.07.2019                                      с. Огур                                             № 24

[bookmark: _GoBack] Об отмене постановления от 04.10.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Огурского сельсовета» с изменения от 24.06.2015 № 44

На основании решения Огурского сельского Совета депутатов от 15.09.2017 № 18-62р «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Балахтинского района», статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Балахтинского района от 28.03.2019, руководствуясь Уставом Огурского сельсовета,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 04.10.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Огурского сельсовета» отменить.
2.  Постановление от 24.06.2015 № 44 «О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Огурского сельсовета» отменить.
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Огурский вестник».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Огурского сельсовета                                                       М.В. Шайдулина